
číslo smlouvy PK: 04272024/1 Dodatek č. 1 ke Smlouvě příkazní č. PS/3/2024 „Organizace IDP“ 

 
 

Strana 1 (celkem 3) 

I. Smluvní strany 
 

Příkazce:   Plzeňský kraj 
se sídlem:  Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 
zastoupený:  Rudolfem Špotákem, hejtmanem 
IČO: 708 90 366 
DIČ:   CZ70890366   
bankovní spojení:     
k podpisu pověřen  Ing. Pavel Čížek, náměstek hejtmana pro oblast dopravy, na základě 

usnesení RPK č. 4648/24  ze dne 26.02.2024 
 
(dále pouze „příkazce“) 
 
 
Příkazník:  POVED s. r. o. 
se sídlem:  Nerudova 982/25, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň   
zastoupený:  Ing. Zdeňkou Kmochovou, jednatelkou 
IČO:   290 99 846 
DIČ:   CZ29099846 
bankovní spojení:     

 
(dále pouze „příkazník“) 
 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento  
 

Dodatek č. 1/2024 
ke    S M L O U V Ě    P Ř Í K A Z N Í 

č. PS/3/2024 „Organizace IDP“ 
uzavřené podle ustanovení § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
a v souladu s § 11 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dál jen „Dodatek“). 
 
 

II. Předmět dodatku 
 
II. 1 Pojmy s velkým počátečním písmenem používané v tomto Dodatku mají stejný význam 

jako pojmy definované ve Smlouvě. 
 
II. 2 Předmětem tohoto Dodatku je úprava Smlouvy spočívající v navýšení v ujednání 

Smluvních stran týkající se výše odměny příkazníka pro rok 2024 za uskutečnění 
činností stanovených Smlouvou o částku ve výši 1.740.000,00 Kč (slovy jeden milion 
sedm set čtyřicet tisíc korun českých) a doplnění přílohy č. 1 a přílohy č. 2 Smlouvy  
o další činnosti příkazníka včetně termínu jejich plnění. 

 
II. 3 V předmětné Smlouvě se mění v čl. V. Odměna příkazníka a její splatnost, úhrada 

nákladů odst. V. 1 na nové znění, které je následně uvedeno: 
 
V. 1 Výše odměny příkazníka za uskutečnění činností vymezených čl. III. odst. III. 2 

této Smlouvy činí 4.073.760,00 Kč (slovy čtyři miliony sedmdesát tři tisíce sedm 
set šedesát korun českých) bez DPH. K ceně bude připočtena DPH podle 
zákonné sazby platné v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona 
o DPH. Odměna se stanovuje počínaje rokem 2024 tj. od 01.01.2024. Výše 
dílčích úplat za jednotlivé činnosti příkazníka tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. 



číslo smlouvy PK: 04272024/1 Dodatek č. 1 ke Smlouvě příkazní č. PS/3/2024 „Organizace IDP‘

II. 4 V předmětné Smlouvě se doplňuje její Příloha č. 1 Přehled činností a povinností
včetně termínů splnění o písm. s) a t), které zní:

s) Finanční zabezpečení rozúčtování tržeb za jednotné integrované jízdné
v clearingu včetně stanovené výše kompenzací za poskytované slevy
T: měsíčně

t) Finanční zabezpečení provozu nových funkcionalit Virtuální karty (storno,
nepřestupníjízdenka, vyhledávání spojení, cyklobooking)
T: měsíčně

II. 5 V předmětné Smlouvě se dále doplňuje její Příloha č. 2 Výše dílčích odměn
za jednotlivé činnosti Smlouvy o dílčí odměny za činnosti příkazníka doplněné tímto
Dodatkem, ve znění:

Činnosti Úhrada DPH CELKEM

Finanční zabezpezpečení clearingu S 1 080 000 226 800 1 306 800
Finanční zabezpečení provozu nových funkcionalit VK t 660 000 138 600 798 600
CELKEM 1740 000 365 400 2 105 400

III. Závěrečná ustanovení

III. 1 Tento Dodatek je uzavírán smluvními stranami elektronicky a je vyhotoven
v elektronické podobě s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu
se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické
transakce, ve znění pozdějších předpisů.

III. 2 Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

III. 3 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv ve smyslu
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany se dohodly,
že Dodatek k uveřejnění v registru smluv zašle správci registru smluv příkazce.
Příkazce se zavazuje, že tak učiní do 30 dnů od uzavření Dodatku.

III. 4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti
nabývá tento Dodatek nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

III. 5 Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že je jim jeho obsah
srozumitelný a že s ním bez výhrad souhlasí. Tento Dodatek byl uzavřen na základě
pravé a svobodné vůle účastníků, na důkaz čehož byl jimi podepsán.

Strana 2 (celkem 3)

čl.lll

odst.

II
I.2

číslo smlouvy PK: 04272024/1 Dodatek č. 1 ke Smlouvě příkazní č. PS/3/2024 „Organizace IDP‘

II. 4 V předmětné Smlouvě se doplňuje její Příloha č. 1 Přehled činností a povinností 
včetně termínů splnění o písm. s) a t), které zní:

s) Finanční zabezpečení rozúčtování tržeb za jednotné integrované jízdné 
v clearingu včetně stanovené výše kompenzací za poskytované slevy
T: měsíčně

t) Finanční zabezpečení provozu nových funkcionalit Virtuální karty (storno, 
nepřestupní jízdenka, vyhledávání spojení, cyklobooking)
T: měsíčně

II. 5 V předmětné Smlouvě se dále doplňuje její Příloha č. 2 Výše dílčích odměn 
za jednotlivé činnosti Smlouvy o dílčí odměny za činnosti příkazníka doplněné tímto 
Dodatkem, ve znění:

Činnosti

čl
.ll

l o
ds

t. 
III

.2

Úhrada DPH CELKEM

Finanční zabezpezpečení clearingu S 1 080 000 226 800 1 306 800
Finanční zabezpečení provozu nových funkcionalit VK t 660 000 138 600 798 600
CELKEM 1740 000 365 400 2 105 400

III. Závěrečná ustanovení

III. 1 Tento Dodatek je uzavírán smluvními stranami elektronicky a je vyhotoven 
v elektronické podobě s elektronickými podpisy obou smluvních stran v souladu 
se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů.

III. 2 Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

III. 3 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, 
že Dodatek k uveřejnění v registru smluv zašle správci registru smluv příkazce. 
Příkazce se zavazuje, že tak učiní do 30 dnů od uzavření Dodatku.

III. 4 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti 
nabývá tento Dodatek nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv.

III. 5 Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že je jim jeho obsah 
srozumitelný a že s ním bez výhrad souhlasí. Tento Dodatek byl uzavřen na základě 
pravé a svobodné vůle účastníků, na důkaz čehož byl jimi podepsán.

Strana 2 (celkem 3)



číslo smlouvy PK: 04272024/1 Dodatek č. 1 ke Smlouvě příkazní č. PS/3/2024 „Organizace IDP‘

III. 6 Za příkazce byl souhlas s uzavřením tohoto Dodatku udělen usnesením Rady
Plzeňského kraje č. 4648/24 ze dne 26.02.2024.

Dušan Pakandl
^Plzeňský kraj
28.02.2024 08:25

Mgr. Dušan Pakandl
zodpovědný pracovník příkazce
podepsáno elektronicky

Příkazce Příkazník
Ing. Pavel Čížek Ing. Zdeňka Digitálně podepsal Ing. Zdeňka

. ^Plzeňský kraj Kmochová

' 28.02.2024 08:55 Kmochová Datum: 2024.02.27 07:15:10
+01 '00'

Ing. Pavel Čížek Ing. Zdeňka Kmochová
náměstek hejtmana pro oblast doprava jednatelka
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

Strana 3 (celkem 3)

číslo smlouvy PK: 04272024/1 Dodatek č. 1 ke Smlouvě příkazní č. PS/3/2024 „Organizace IDP‘

III. 6 Za příkazce byl souhlas s uzavřením tohoto Dodatku udělen usnesením Rady 
Plzeňského kraje č. 4648/24 ze dne 26.02.2024.

Dušan Pakandl 
^Plzeňský kraj 

28.02.2024 08:25

Mgr. Dušan Pakandl 
zodpovědný pracovník příkazce 
podepsáno elektronicky

Příkazce Příkazník
Ing. Pavel Čížek 

. ^Plzeňský kraj 
' 28.02.2024 08:55

Ing. Zdeňka 
Kmochová

Digitálně podepsal Ing. Zdeňka 
Kmochová
Datum: 2024.02.27 07:15:10 
+01 '00'

Ing. Pavel Čížek
náměstek hejtmana pro oblast doprava 
podepsáno elektronicky

Ing. Zdeňka Kmochová 
jednatelka
podepsáno elektronicky

Strana 3 (celkem 3)


